



# Muretu suvine BUSSIREIS

## Suvised päikesepaistelised ilmad on suurepärane ajend, põgenemaks pingelisest argisaginast.

Võtke puhkus ning nautige Eestimaa kaunist suvist olustikku. Vahet pole, kas eelistad puhata meeleolukas linnamelus või rahulikumas keskkonnas – Eesti pakub põnevaid seiklusi, üritusi ja lõõgastumismõimalusi igale maitsele.

### Reisi turvaliselt bussiga

Nii Eestis kui ka võõrsil rännates on rahakoti, turvalisuse ja ka keskkonna huvides mõistlik valida autosõidule alternatiiv ning reisida bussiga.

Kasutades reisimiseks ühistransporti, on teekonna läbimisel mitmeid eeliseid, mis puuduvad auto-

roolis istudes. Mugav bussireis pakub imelise võimaluse rahulikult vaadelda möödalibisevaid metsi, kauneid maastikke ja põnevaid vaatamisväärsusi.

Eestis on võimalik pea kõikide meie kaunimate sihtkohtadeni jõuda mugavat bussireisi nautides, kasutades kaugbussiliine. Mitmed bussifirmad pakuvad reisijatele sõidusoodustusi. Näiteks SEBE bussiliinidel tehakse teisipäeviti, kolmapäeviti ja neljapäeviti üle 60aastastele reisijatele 50% sõidusoodustus. Laupäeviti sõidavad 50% sõidusoodustusega alla 26aastased noored.

### Sõida päevaks Pärnusse

Eestis on palju kauneid mereäärseid alasid ning erakordselt pikk rannajoon. Kui hing ihkab sooja tuult, päikest ning rannaliiva, on

suurepäraseks reisisihtkohaks suvepealinn Pärnu. Miks mitte veeta lõõgastav päev ajaloolise kuurortlinna rannaliival päikest ja suvist melu naudeldes.

Reisi kaunisse suvepealinna võib mugavalt ette võtta bussiga. Bussifirma SEBE on suviseks perioodiks käiku pannud mitmeid lisareise just Pärnu suunal. Suvi on ainuõige aeg veeta lõõgastav päev Pärnu rannas.

Suurema seltskonnaga reisimiseks on sobiv tellida eraldi buss. Bussifirma SEBE teenuste hulka kuuluvad tellimusreisid nii välismaal kui ka Eestis. SEBE tellimusreisid pakuvad usaldusväärset ja sõbralikku klienditeenindust – erilisi elamusi.

■ Tutvu reisivõimalustega SEBE kodulehel [www.sebe.ee](http://www.sebe.ee) ja [www.tellimusreis.ee](http://www.tellimusreis.ee).

**sebe**

**NOOR alla 26a.**

LAUPÄEVAL

**EAKAS üle 60a.**

TEISIPÄEVAL, KOLMAPÄEVAL, NELJAPÄEVAL

**-50%**